REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO
%6/ TORNEO INFANTIL CLUB ROTARIO (9)

Fecha Listado: 22/07/2019
Hora Listado: 16:09:34

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CASTIELLO)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

ONO O, WN =

GARCIA SANCHEZ, MIGUEL
JIMENEZ PARDO, PELAYO
ADARO VEGA, IGNACIO

BUSTO MANJON, MARIO

HUICI CANO, ALEJANDRA
FERNANDEZ MONTES, MANUEL

CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

CENTRO NACIONAL 23,0 23,1

LLOREA CAMPO
CASTIELLO

LAS CALDAS
GOLF PARK
GOLF MADERA Il

MIRANDA MNEDEZ.-SANTAMARINA  CASTIELLO

GARCIA BARREDO, ENRIQUE
CARVAJAL BUSTAMANTE, JUAN A

LAS CALDAS
LA BARGANIZA

40,0
22,7
33,8
35,0
41,0
54,0
50,0
45,0

22,8
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FECHA: 22/07/2019 CODIGO: 020119072
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42 TOT
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